

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00317/2019

RESULTADO POR FORNECEDOR

06.314.345/0001-04 - PROTESENORTE COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS ORTO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	LENCO DE TECIDO	Unidade	63	R\$ 9.440,0000	R\$ 594.720,0000

Marca: Ethicon

Fabricante: Johnson & Johnson

Modelo / Versão: BRKPW02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit completo para cirurgia Bariátrica (gastroplastia) por Videolaparoscopia, em embalagem única estéril. Contendo: 01 unidade de Grampeador Endoscópico Linear Flexível de 45 cm; 05 unidades cargas Azuis 45 mm; 02 unidades de cargas brancas 45mm; 01 unidades de trocater 5 mm sem lamina com cânula transparente; 01 unidade de trocater 11 mm sem lamina com cânula transparente; 01 unidade trocater 12 mm Sem lamina com cânula transparente; 02 unidades de cânula transparente 12 mm e 1 unidade de tesoura coaguladora de 5mm acionada por energia ultrassônica. Na embalagem do material deve ter informações sobre o produto como identificação, procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade nº de lote e registro no M.S. (ANVISA). Obs. Deverá o fornecedor deste KIT ter a disposição, caso necessário em cada procedimento, 02 (duas) unidades de cargas Douradas de 45 mm para eventuais utilizações.

2	LENCO DE TECIDO	Unidade	24	R\$ 770,0000	R\$ 18.480,0000
---	-----------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: Ethicon

Fabricante: Johnson & Johnson

Modelo / Versão: GST45B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga para grampeador 45mm azul.

6	LENCO DE TECIDO	Unidade	21	R\$ 9.440,0000	R\$ 198.240,0000
---	-----------------	---------	----	----------------	------------------

Marca: Ethicon

Fabricante: Johnson & Johnson

Modelo / Versão: BRKPW02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit completo para cirurgia Bariátrica (gastroplastia) por Videolaparoscopia, em embalagem única estéril. Contendo: 01 unidade de Grampeador Endoscópico Linear Flexível de 45 cm; 05 unidades cargas Azuis 45 mm; 02 unidades de cargas brancas 45mm; 01 unidades de trocater 5 mm sem lamina com cânula transparente; 01 unidade de trocater 11 mm sem lamina com cânula transparente; 01 unidade trocater 12 mm Sem lamina com cânula transparente; 02 unidades de cânula transparente 12 mm e 1 unidade de tesoura coaguladora de 5mm acionada por energia ultrassônica. Na embalagem do material deve ter informações sobre o produto como identificação, procedência, data e tipo de esterilização, prazo de validade nº de lote e registro no M.S. (ANVISA). Obs. Deverá o fornecedor deste KIT ter a disposição, caso necessário em cada procedimento, 02 (duas) unidades de cargas Douradas de 45 mm para eventuais utilizações.

Total do Fornecedor: R\$ 811.440,0000

16.845.253/0001-04 - MBR FERNANDES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	LENCO DE TECIDO	Unidade	84	R\$ 80,3400	R\$ 6.748,5600

Marca: BIOTEC

Fabricante: BIOTEC

Modelo / Versão: BIOTEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda Gástrica tipo FOUCHET, 32 FR, transparente e descartável, com 75 a 80 cm de comprimento.

Total do Fornecedor: R\$ 6.748,5600

Valor Global da Ata: R\$ 818.188,5600



Imprimir o
Relatório

Voltar